



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	933 742 881
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UNIDENT AS
Forretningsadresse:	Gamleveien 36 3189 HORTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	176 376 281	155 853 904
<b>Sum inntekter</b>		<b>176 376 281</b>	<b>155 853 904</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	118 714 949	97 923 628
Lønnskostnad	4	25 857 336	26 306 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 691 481	10 413 357
Annen driftskostnad	2, 4, 6	9 473 284	8 274 908
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 737 049</b>	<b>142 918 029</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 639 232</b>	<b>12 935 874</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 847 339	491 652
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 847 339</b>	<b>491 652</b>
Annen finanskostnad		3 848 110	5 002 322
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 848 110</b>	<b>5 002 322</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 000 771</b>	<b>-4 510 670</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 638 460</b>	<b>8 425 204</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 788 685	1 865 409
<b>Årsresultat</b>		<b>9 849 775</b>	<b>6 559 795</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 849 775</b>	<b>6 559 795</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 849 775</b>	<b>6 559 795</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	3 889 834	3 489 667
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 889 834</b>	<b>3 489 667</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	15 339 851	21 189 126
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 339 851</b>	<b>21 189 126</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	30 365 518	30 365 518
Andre langsiktige fordringer	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 365 518</b>	<b>30 365 518</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 595 203</b>	<b>55 044 310</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	6 569 794	7 642 385
<b>Sum varer</b>		<b>6 569 794</b>	<b>7 642 385</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	15 819 288	19 167 194
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	4 992 023	31 731 129
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 811 311</b>	<b>50 898 323</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	931 841	954 362
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>931 841</b>	<b>954 362</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 312 946</b>	<b>59 495 071</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 908 149</b>	<b>114 539 381</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	175 000	175 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	35 466 661	25 616 886
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 466 661</b>	<b>25 616 886</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 641 661</b>	<b>25 791 886</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	12 008 230	67 093 969
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 008 230</b>	<b>67 093 969</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 008 230</b>	<b>67 093 969</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	2 494 431	1 139 803
Betalbar skatt	7	3 188 852	2 176 488
Skyldig offentlige avgifter		8 985 590	8 399 348
Utbytte	9, 14	4 237 087	
Annen kortsiktig gjeld	9	11 352 298	9 937 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 258 258</b>	<b>21 653 527</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 266 488</b>	<b>88 747 496</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 908 149</b>	<b>114 539 381</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 412570

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 742 881  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UNIDENT AS  
Forretningsadresse: Gamleveien 36  
3189 HORTEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Tandberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.05.2025



Organisasjonsnr: 933 742 881  
UNIDENT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	176 376 281	155 853 904
<b>Sum inntekter</b>		<b>176 376 281</b>	<b>155 853 904</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	118 714 949	97 923 628
Lønnskostnad	4	25 857 336	26 306 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 691 481	10 413 357
Annen driftskostnad	2, 4, 6	9 473 284	8 274 908
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 737 049</b>	<b>142 918 029</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 639 232</b>	<b>12 935 874</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 847 339	491 652
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 847 339</b>	<b>491 652</b>
Annen finanskostnad		3 848 110	5 002 322
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 848 110</b>	<b>5 002 322</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 000 771</b>	<b>-4 510 670</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 638 460</b>	<b>8 425 204</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 788 685	1 865 409
<b>Årsresultat</b>		<b>9 849 775</b>	<b>6 559 795</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 849 775</b>	<b>6 559 795</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 849 775</b>	<b>6 559 795</b>



Organisasjonsnr: 933 742 881  
UNIDENT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	3 889 834	3 489 667
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 889 834</b>	<b>3 489 667</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	5	15 339 851	21 189 126
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 339 851</b>	<b>21 189 126</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
	8	30 365 518	30 365 518
Andre langsiktige fordringer			
	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 365 518</b>	<b>30 365 518</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 595 203</b>	<b>55 044 310</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	3	6 569 794	7 642 385
<b>Sum varer</b>		<b>6 569 794</b>	<b>7 642 385</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	9	15 819 288	19 167 194
Andre kortsiktige fordringer			
	9, 10	4 992 023	31 731 129
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 811 311</b>	<b>50 898 323</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	11	931 841	954 362
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>931 841</b>	<b>954 362</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 312 946</b>	<b>59 495 071</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 908 149</b>	<b>114 539 381</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12, 13	175 000	175 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	35 466 661	25 616 886
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 466 661</b>	<b>25 616 886</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 641 661</b>	<b>25 791 886</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	12 008 230	67 093 969
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 008 230</b>	<b>67 093 969</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 008 230</b>	<b>67 093 969</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	2 494 431	1 139 803
Betalbar skatt	7	3 188 852	2 176 488
Skyldig offentlige avgifter		8 985 590	8 399 348
Utbytte	9, 14	4 237 087	
Annen kortsiktig gjeld	9	11 352 298	9 937 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 258 258</b>	<b>21 653 527</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 266 488</b>	<b>88 747 496</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 908 149</b>	<b>114 539 381</b>



Organisasjonsnr: 933 742 881  
UNIDENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
30.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Unident AS

## ÅRSBERETNING 2024

### Unident AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Unident AS importerer, markedsfører og selger forbruksvarer under egne merker, såkalte private label-produkter, samt eksterne merker. De tilbyr også service for tannlegeutstyr og røntgenprogramvare til dentalindustrien.

Virksomheten har sitt kontor i Horten, med hovedkontoret i Falkenberg.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Selskapets omsetning for 2024 var 176 millioner NOK (155), hvor det var sterk etterspørsel etter forbruksvarer, spesielt ulike typer utstyr. Driftsresultatet forbedret seg til 14,6 millioner NOK (12,9), hvor økningen i varekostnader (som utgjorde 67% av omsetningen, opp fra 63% året før) ble motvirket av lavere andre driftskostnader og delvis egne prisøkninger. Lavere avskrivninger skyldtes redusert salg av leieinventar sammenlignet med året før.

Årets resultat økte til 9,8 millioner NOK (6,6), hovedsakelig på grunn av den økte omsetningen og bedre resultat fra finanspostene.

Det totale kontantstrømmen fra den løpende virksomheten var 38,4 (7,7) millioner NOK. Den finansielle utviklingen gjennom året vurderes som positiv, med økt egenkapitalandel og god likviditet ved årsslutt. Selskapets kontantbeholdning var 932 kNOK per 31.12.2024.

Den langsiktige gjelden ble redusert til 12 millioner NOK (67), og gjelden er til morselskapet Unident AB og gjelder utbytte. Det totale egenkapitalen ved utgangen av året var 78 millioner NOK (115), og selskapets soliditet økte til 45,5 (22,5).

Selskapets likviditetssituasjon anses tilfredsstillende på balansedagen og man har god kontroll på likviditetssituasjonen.

#### Redegjørelse for selskapets utsikter

Etterspørselen etter selskapets produkter forventes å være positiv fremover. Høye renter kan likevel dempe utstyrssalget, og vedvarende inflasjon kan presse behandlingspriser oppover, noe som kan påvirke etterspørsel og marginer negativt. I tillegg utgjør endrede handelstariffer en risiko for import- og eksportforholdene.

Videre konsolidering i tannhelsebransjen med flere større kjeder, såkalte DSO-er (Dental Support Organizations), kan sette større prispress på virksomheten gjennom anbudsprosesser som ligner offentlige anskaffelser. Samtidig gir dette muligheter for økt volum hos nye, større kunder og lengre avtaler. Unident AS håper også å styrke sin virksomhet innenfor offentlig sektor.

#### Fortsatt drift

Årsrapporten er utarbeidet med forutsetning om at virksomheten vil fortsette. Forutsetningen er basert på selskapets inntjeningsprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for de kommende årene. Selskapet har en solid økonomisk og finansiell stilling.

#### Finansiell risiko

*Markedsrisiko*



Unident AS opererer i en bransje som historisk har vært stabil over konjunktursyklus. Risikoen for et eventuelt tilbakeslag i økonomien er relativt lav. Kapitalvarer er kategorien produkter som ventes å bli mest negativt påvirket av en forverret økonomisk situasjon og økte renter. Høyere inflasjon ventes å dempes av mer aktiv prising til kundene. Trenden med større tannhelsekjeder, såkalte DSOer (Dental Service Organizations), forventes å fortsette, med høyere prispress som resultat.

Økningen av den geopolitiske og makroøkonomiske usikkerheten knyttet til krigen i Ukraina og Israel, samt sanksjonene mot Russland, har foreløpig vært relativt begrenset. Samtidig kan endringer i handelstariffer skape ytterligere usikkerhet, spesielt med tanke på internasjonal handel og leverandørkjeder..

Vi overvåker kontinuerlig driftsmiljøet og iverksetter tiltak, der det er mulig, for eksempel prisøkninger for å sikre fortsatt lønnsomhet i vår virksomhet.

#### *Valutarisiko*

Selskapet har begrenset valutaeksponering da kjøp håndteres sentralt i Unident-konsernet og få kjøp gjøres lokalt i andre valutaer enn funksjonelle (NOK). I tillegg er selskapet en del av en konsernomfattende kontantpool.

#### *Kredittrisiko*

Kredittrisiko håndteres på konsernnivå, med unntak av kredittrisiko knyttet til utestående kundefordringer der analysen utføres av det respektive konsernselskapet, som for eksempel Unident AS. Avsetning for tap på fordringer gjøres i henhold til tidsplan fastsatt av konsernet. I tilfeller der det ikke foreligger en uavhengig kredittvurdering, gjøres det en risikovurdering av kundens kredittverdighet og kundens økonomiske stilling. Tidligere erfaring og andre forhold. Individuelle risikorammer fastsettes basert på interne eller eksterne kredittvurderinger. Videre begrenses risikoen gjennom strengere prosesser som bruk av eksternt inkassoselskap, forskuddsbetalinger og garantiforpliktelser.

#### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Styret vurderer at arbeidsmiljøet i selskapet er godt. I 2024 har det i snitt vært 28 ansatte som har mottatt lønn. Det totale sykefraværet siste år har vært på 5,61 prosent. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2024.

Selskapet skal være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn. Fordeling er 18 % kvinner og 82 % menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Vi mener at likestillingsspørsmål er håndtert på en tilfredsstillende måte, og at det ikke er iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området utover arbeidsgivers generelle handlingsplikt. Det har ikke kommet noen respons på at noen oppfatter selskapets personalpolitikk som diskriminerende, verken når det gjelder kjønn, seksuell legning, hudfarge, opprinnelse eller religion

#### **Ytre miljø**

Siden selskapet ikke har produksjon, men er distributør, gir virksomheten ikke opphav til forurensning eller utslipp som påvirker det ytre miljø.

#### **Åpenhetsloven**

Selskapet har kommet langt i arbeidet med å identifisere og vurdere faktisk og mulig negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets forretningsdrift og av produkter/tjenester knyttet til selskapets forsyningskjede og ha etiske



retningslinjer for egne ansatte, men også etiske retningslinjer for våre leverandører. Vår virksomhet, som i stor grad består av import/distribusjon, er avhengig av eksterne leverandører. Vi streber alltid etter å samarbeide med stabile, helst lokale og anerkjente leverandører som følger våre etiske retningslinjer og har egne prosesser/retningslinjer på plass for aktivt å overvåke overholdelse.

Selskapet har publisert en uttalelse om due diligence-vurderingene i samsvar med lovens krav på vår nettside; <https://unident.no/miljo-och-kvalitet>

#### **Styrets ansvar**

Det er tegnet ansvarsforsikring for daglig leder og styremedlemmene for å dekke ethvert ansvar overfor selskapet og tredjeparter.

#### **Klimarisiko**

Selskapet har startet arbeidet med å kartlegge klimarisiko (fysisk risiko, ansvarsrisiko og overgangsrisiko).

Transport er et av de viktigste miljøaspektene, og vi jobber systematisk med miljømål for å redusere klimagassutslipp i forsyningskjeder og fra våre firmabiler. Vi streber etter å overholde ISO 14001.

Selskapet holder seg oppdatert på gjeldende og kommende miljølover og -forskrifter gjennom en ekstern polititjeneste.

Vi gjennomfører kontinuerlig samsvarskontroller, og våre ansatte er opplært i spesifikke lover som er relevante for vår virksomhet.

#### **Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som er av betydning for vurderingen av selskapets stilling eller resultat per 31.12.24.

*Horten, 25. april 2025*

Styret i Unident AS

---

Adam Schatz  
Styreleder

---

Anna Vilogorac  
Styremedlem

---

Thomas Tandberg  
Daglig leder



Årsregnskap 2024

**Unident AS**

Org.nr.:933 742 881



## Resultatregnskap Unident AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	<u>176 376 281</u>	<u>155 853 904</u>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>176 376 281</b>	<b>155 853 904</b>
Varekostnad	2, 3	118 714 949	97 923 628
Lønnskostnad	4	25 857 336	26 306 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 691 481	10 413 357
Annen driftskostnad	2, 4, 6	<u>9 473 284</u>	<u>8 274 908</u>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>161 737 049</b>	<b>142 918 029</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 639 232</b>	<b>12 935 874</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 847 339	491 652
Annen finanskostnad		<u>3 848 110</u>	<u>5 002 322</u>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 000 771</b>	<b>-4 510 670</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 638 460</b>	<b>8 425 204</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 788 685	1 865 409
<b>Årsresultat</b>		<b>9 849 775</b>	<b>6 559 795</b>



## Balanse Unident AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	3 889 834	3 489 667
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 889 834</b>	<b>3 489 667</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	15 339 851	21 189 126
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 339 851</b>	<b>21 189 126</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	30 365 518	30 365 518
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 365 518</b>	<b>30 365 518</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 595 203</b>	<b>55 044 310</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3	6 569 794	7 642 385
<b>Sum varer</b>		<b>6 569 794</b>	<b>7 642 385</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	15 819 288	19 167 194
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	4 992 023	31 731 129
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 811 311</b>	<b>50 898 323</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	931 841	954 362
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>931 841</b>	<b>954 362</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 312 946</b>	<b>59 495 071</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>77 908 149</b>	<b>114 539 381</b>



## Balanse Unident AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	175 000	175 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	35 466 661	25 616 886
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 466 661</b>	<b>25 616 886</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 641 661</b>	<b>25 791 886</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	12 008 230	67 093 969
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 008 230</b>	<b>67 093 969</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	2 494 431	1 139 803
Betalbar skatt	7	3 188 852	2 176 488
Skyldig offentlige avgifter		8 985 590	8 399 348
Kortsiktig gjeld til konsern	9, 14	4 237 087	0
Annen kortsiktig gjeld	9	11 352 298	9 937 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 258 258</b>	<b>21 653 527</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 266 488</b>	<b>88 747 496</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>77 908 149</b>	<b>114 539 381</b>

Horten, 25.04.2025  
Styret i Unident AS

Adam Schatz  
Styreleder

Anna Vilogorac  
Styremedlem

Thomas Tandberg  
Daglig leder



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende

Unident AS



## Noter til regnskapet 2024

som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Unident AB. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved å kontakte selskapet som har følgende postadresse: Västerhavsvägen 2, 311 77 Falkenberg, Sverige.

Unident AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av salg av varer	142 690 193	122 790 147
Omsetning av salg tjenester	22 988 596	19 346 833
Omsetning ved utleie av utstyr	10 697 492	13 716 924
<b>Sum</b>	<b>176 376 281</b>	<b>155 853 904</b>

  

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	176 376 281	155 853 904
<b>Sum</b>	<b>176 376 281</b>	<b>155 853 904</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

#### *Kjøp av varer og tjenester:*

Kjøp av varer:		
Mørselskap	97 968 709	82 282 690

Kjøp av tjenester:

### Note 3 Varer

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	7 518 550	8 738 076
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	6 569 794	7 642 385
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>948 756</b>	<b>1 095 691</b>

Unident AS



## Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	19 665 052	19 966 004
Arbeidsgiveravgift	4 752 000	4 898 435
Pensjonskostnader	1 143 552	1 073 010
Andre ytelser	296 732	368 687
<b>Sum</b>	<b>25 857 336</b>	<b>26 306 136</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 28 30

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 433 004	0
Annen godtgjørelse	232 652	0
<b>Sum</b>	<b>1 665 656</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 359 000,- ekskl.mva.

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	290 000	366 029
Teknisk bistand	69 000	65 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>359 000</b>	<b>431 029</b>

## Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og inventar	Påkostning lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	59 899 450	676 759	60 576 209
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 896 078		1 896 078
- Avgang i året	10 471 038		10 471 038
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>51 324 490</b>	<b>676 759</b>	<b>52 001 249</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	36 069 077	592 322	36 661 399
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>15 255 413</b>	<b>84 437</b>	<b>15 339 850</b>
Årets ordinære avskrivninger	7 667 565	23 916	7 691 481
Økonomisk levetid	3-5 år	7 år	

Unident AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Langsiktige leieavtaler

Selskapet driver en vesentlig del av sin virksomhet i leide lokaler. Årets husleie er kr 1 233 412 inkl. felleskostnader. Årets leasingkostnader på biler og utstyr utgjør kr 1 585 494.

### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 188 852	2 176 488
Endring i utsatt skattefordel	-400 167	-311 079
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 788 685</b>	<b>1 865 409</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 638 460	8 425 204
Permanente forskjeller	37 378	53 927
Endring i midlertidige forskjeller	1 818 943	1 413 996
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 494 781</b>	<b>9 893 127</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 188 852	2 176 488
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 188 852</b>	<b>2 176 488</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-13 750 936	-13 381 336	369 600
Varebeholdning	-948 756	-1 095 691	-146 934
Fordringer	-2 790 372	-1 204 835	1 585 538
Avsetninger mv	-191 000	-180 260	10 740
<b>Sum</b>	<b>-17 681 064</b>	<b>-15 862 121</b>	<b>1 818 943</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-17 681 064</b>	<b>-15 862 121</b>	<b>1 818 943</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-3 889 834</b>	<b>-3 489 667</b>	<b>400 167</b>

Unident AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Indental AS (tidl Unident Lab AS)	Horten	100 %	9 250 490	6 551 385	27 811 471

Indental AS er i 2024 fusjonert inn i Unident Lab AS. Unident Lab AS har etter dette endret navn til Indental AS. Unident AS eier 100 % av aksjene i selskapet.

Unident AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kortsiktig fordring, Unident AB	157 190	2 806 652
Andre fordringer, konsernkontoordning, Nuent Group AB	0	26 077 881
<b>Sum fordringer</b>	<b>157 190</b>	<b>28 884 533</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld, Unident AB	1 685 525	0
Langsiktig, Unident AB	12 008 230	67 093 969
Kortsiktig gjeld, Unident AB	0	74 436
Annen gjeld, konsernkontoordning, Nuent Group AB	4 237 087	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>17 930 843</b>	<b>67 168 405</b>

### Note 10 Fordringer og gjeld

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Unident AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	931 841	954 362

To av selskapets bankkonti inngår i konsernkontoordning. Nuent Group AB er innehaver av ordningen. Unident AS har en negativ saldo på ordningen med kr -4 237 087 pr 31.12.2024, som inngår i posten kortsiktig gjeld til konsern.

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	175 000	25 616 886	25 791 886
Årets resultat	0	9 849 775	9 849 775
<b>Pr 31.12</b>	<b>175 000</b>	<b>35 466 661</b>	<b>35 641 661</b>

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Unident AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	350	500,0	175 000
<b>Sum</b>	<b>350</b>		<b>175 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Unident AB	350	100,0	100,0

Alle aksjer har like rettigheter.

### Note 14 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Midler i konsernkontoordning	-4 237 087	26 077 881
<b>Sum</b>	<b>-4 237 087</b>	<b>26 077 881</b>

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Unident AS



## Noter til regnskapet 2024

Westor AS - garanti for husleie	391 503	391 503
<b>Sum</b>	<b>391 503</b>	<b>391 503</b>

Unident AS



## Kontantstrømoppstilling

Unident AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	12 638 460	8 425 204
Periodens betalte skatt	-2 176 488	-2 874 341
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	52 272	141 243
Avskrivninger	7 691 481	10 413 357
Endring i varelager	1 072 591	-404 864
Endring i kundefordringer	3 347 906	-3 995 029
Endring i vareleverandørgjeld	1 354 628	-444 646
Endring i andre tidsavgrensingsposter	14 416 353	-3 475 147
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>38 397 203</b>	<b>7 785 777</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 642 323	-4 561 775
Endring innestående på konsernkonto	26 077 881	-18 097 194
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./långs.)	0	7 899 703
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./långs.)	0	-2 806 652
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>24 435 558</b>	<b>-17 565 918</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring trekk konsernkonto	4 237 087	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-67 093 969	22 834 595
Utbetalinger av utbytte	0	-13 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-62 856 882</b>	<b>9 834 595</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-24 121</b>	<b>54 454</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	954 362	900 452
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>931 841</b>	<b>954 362</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	931 841	954 362
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2024

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Adam Arthur Schatz	BANKID	2025-04-25 10:23
ANNA VILOGORAC	BANKID	2025-04-25 10:24
Tandberg, Thomas	BANKID	2025-04-25 15:29

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.